
b5
9e

69
e2

e6
05

1a
37

b8
8f

47
57

c6
33

16
02

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

b5
9e

69
e2

e6
05

1a
37

b8
8f

47
57

c6
33

16
02

CSV: b59e69e2e6051a37b88f4757c6331602 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSE ANGEL ANSÓN LAPEÑA Director del Departamento de Contabilidad y Finanzas 26/09/2023 14:28:00

Convocatoria para la contratación de Profesores Sustitutos por el procedimiento de urgencia. 

 

Departamento de Contabilidad y Finanzas  
Universidad de Zaragoza 

ANEXO III 
 

HORARIO DOCENTE Y TUTORÍAS 
 
 El horario docente y la frecuencia de las clases correspondientes a la 

plaza que se convoca, es el siguiente: 

 

90h Gestión Presupuestaria y F (29015): martes y jueves de 8.30 a 10.30. 

ANUAL. 

25h Gestión Presupuestaria y F:VIRTUAL., MARTES de 17h a19h. ANUAL.  

 

 

 El horario de tutorías correspondientes a la plaza es el siguiente: 

Se impartirán 4 horas a la semana en el horario acordado por el candidato 

seleccionado. 

 
 

Zaragoza, a la fecha de la firma 
 

El/la directora/a del departamento, 
(firmado electrónicamente, art.43 L40/2015) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


